
Uchwała Nr 643/243/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 8 kwietnia 2013 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie 

zamówienia publicznego na sporządzenie opracowania zawierającego dokumentację 

stanowiącą podstawę do dostosowania programu ochrony powietrza dla stref  

w województwie mazowieckim, w których został przekroczony poziom docelowy 

benzo(α)pirenu jako wskaźnika wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych  

w powietrzu do wymagań określonych w przepisach ustawy z dnia 13 kwietnia 2012 r.  

o zmianie ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw,  

oraz na wydatkowanie środków na realizację tego zadania 
 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,  

z późn. zm.
1)

), art. 18 i 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.
2)

) oraz § 86 ust. 3 Statutu 

Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie statutu Województwa 

Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  
 

W uchwale Nr 439/237/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 marca 2013 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego  

na sporządzenie opracowania zawierającego dokumentację stanowiącą podstawę  

do dostosowania programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim,  

w których został przekroczony poziom docelowy benzo(α)pirenu jako wskaźnika 

wielopierścieniowych węglowodorów aromatycznych w powietrzu do wymagań określonych 

w przepisach ustawy z dnia 13 kwietnia 2012 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska oraz niektórych innych ustaw, oraz na wydatkowanie środków na realizację tego 

zadania, § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 2. 1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych, w wysokości 158.670 zł, 

na realizację zadania, o którym mowa w § 1. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania, o którym mowa w § 1, zostaną określone  

w umowie. 

3. Środki finansowe na realizację zadania, o których mowa w ust. 1, zostały 

zaplanowane w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2013 - przyjętym 

uchwałą Nr 246/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2013 rok,  

z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 316) - w dziale 900, rozdziale 90095, 

§ 4300 i pochodzą ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Warszawie.”. 
 

§ 2.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Krzysztof Strzałkowski 

Wicemarszałek 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 161, poz. 1078, Nr 182, poz. 1228, 

z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 28, poz. 143, Nr 87, poz. 484, Nr 234, poz. 1386 i Nr 240, poz. 1429 oraz z 2012 r. poz. 769,  

poz. 951, poz. 1101, poz. 1271 i poz. 1529. 


